
1 z 3 

 

  BURMISTRZ 

GMINY I MIASTA KLECZEW  

62-540 Kleczew, pl. Kościuszki 5 

Kleczew, 10.06.2025 r. 

 

 

 

 

Znak sprawy: IGN.6220.00008.2025 

Numer pisma: IGN.KW-00663/25 

 

D E C Y Z J A 

 

Na podstawie art. 104 i 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), zwanej dalej k.p.a., w związku z art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1112 ze zm.), zwanej dalej ustawy ooś, po rozpatrzeniu wniosku Fermy Drobiu „Woźniak” Sp. z o.o.  

z siedzibą Żylice 35a, 63-900 Rawicz, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do magazynowania gazu płynnego” na terenie działki 

144/24, obręb Genowefa, gmina Kleczew 

orzekam 

 

umorzyć postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do magazynowania gazu płynnego”. 

 

UZASADNIENIE 

 

Ferma Drobiu „Woźniak” Sp. z o. o. z siedzibą w Żylice 35 A, 63 – 900 Rawicz, 14.01.2025 r. (data 

wpływu: 17.01.2025 r.), wystąpiła do Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia szczegółowo opisanego w sentencji decyzji. 

 

Do wniosku dołączono: kartę informacyjną planowanego przedsięwzięcia, dalej k.i.p. opracowaną 

przez zespół p. Michalinę Flieger-Szymańską oraz p. Krzysztofa Wesołowskiego wraz z zapisem w formie 

elektronicznej oraz mapami z lokalizacją i granicą obszaru oddziaływania przedsięwzięcia. 

  

Przedsięwzięcie, będące przedmiotem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, zgodnie  

z § 3 ust. 1 pkt 37 rozporządzenia Rady Ministrów z 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. z 2019 r. poz. 1839) zalicza się do przedsięwzięć 

mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia 

oceny oddziaływania na środowisko może być stwierdzony.  

 

W toku prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia, Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew pismem z 27.01.2025 

r. wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu o wydanie opinii  

co do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko lub jej braku dla 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia wraz z załączonym oświadczeniem,  

że Wnioskodawca nie jest podmiotem zależnym od jednostki samorządu terytorialnego dla której organem 

wykonawczym w rozumieniu art. 24m ust. 2 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) jest organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach,  

tj. Burmistrza Kleczewa. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew pismem z 27.01.2025 r. wystąpił również do Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie oraz do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Zarząd Zlewni w Kole o wydanie opinii co do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania 



2 z 3 

 

przedsięwzięcia na środowisko lub jej braku dla decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  

dla ww. przedsięwzięcia.  

 

 W toku postępowania w sprawie, zgodnie z art. 73 ust. 1 ustawy ooś oraz art. 61 § 1 i 4 ustawy 

k.p.a., Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zawiadomieniem z 27.01.2025 r. poinformował strony 

postępowania, że zostało wszczęte postępowanie administracyjne w powyższej sprawie i wszystkie 

zainteresowane strony mają możliwość zapoznania się z dokumentacją dotyczącą ww. przedsięwzięcia.  

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie w opinii z 30.04.2025 r., znak: 

ON.NS.9011.1.79.2025, nie stwierdził potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu w piśmie z 08.05.2025 r. znak: 

WOO-IV.4220.612.2025.KL.1, zwrócił się do tut. organu, aby ten zobowiązał Inwestora do przedstawienia 

uzupełnienia oraz wyjaśnień do k.i.p. w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do magazynowania gazu płynnego” na terenie działki o nr 

ewid. 144/24, obręb Genowefa, gmina Kleczew. 

 

Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole w piśmie z 09.05.2025 r. znak: 

PO.ZZŚ.4901.185.2025.PZ również zwrócił się również do tut. organu, aby ten zobowiązał Inwestora  

do przedstawienia uzupełnienia oraz wyjaśnień do k.i.p. 

 

Wobec powyższego zgodnie z art. 50 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), dalej k.p.a., Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew  pismem  

z 14.05.2025 r. wezwał Inwestora o złożenie wyjaśnień oraz uzupełnienie k.i.p. w terminie 21 dni od daty 

otrzymania niniejszego pisma. 

 

Inwestor pismem z 22.05.2025 r. (data wpływu: 27.05.2025 r.) zwrócił się o wycofanie wniosku  

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew pismami z 28.05.2025 r. wycofał wcześniej złożone wnioski  

do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole. 

 

Zgodnie z art. 10 § 1 k.p.a. przed umorzeniem postępowania administracyjnego w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji  

do magazynowania gazu płynnego” Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zawiadomieniem z 28.05.2025 

r. poinformował strony o możliwości zapoznania się z całym zebranym materiałem w powyższej sprawie 

oraz o możliwości składania uwag i wniosków.  

W toku postępowania żadna ze stron nie złożyła skarg i wniosków.  

 

 W związku z powyższym postępowanie w niniejszej sprawie stało się bezprzedmiotowe.   

Bezprzedmiotowość postępowania skutkuje wydaniem decyzji o umorzeniu postępowania w myśl  

art. 105 § 1 k.p.a. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, orzeczono jak w sentencji. 

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Koninie za pośrednictwem Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew w terminie 14 dni  

od dnia jej doręczenia oraz prawo do zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania wobec organu 

administracji publicznej, który wydał decyzję, na skutek czego niniejsza decyzja stanie się ostateczna  

i prawomocna, tym samym będzie podlegać wykonaniu, z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania. Oznacza to brak możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu 



3 z 3 

 

Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa  

do wniesienia odwołania 

 

 

 

Z up. Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

/-/ Anna Skórzewska 

Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

 

 

 

 

 

Zgodnie ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

uiszczono opłatę skarbową w kwocie 205 zł. 

   

Otrzymują: 

1. Ferma Drobiu „Woźniak” Sp. z o.o. – Inwestor, 

2. Aa 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

2. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie. 

 

 

 
 


